Kính gửi:

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BTC ngày 28/01/2022 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan tài chính địa phương

thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp huyện.

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022 của

UBND tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm của Sở Tài

chính tỉnh Tây Ninh.

Sở Tài chính dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh

ban hành kèm theo Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh (dự thảo Quyết định kèm theo).

Để đảm bảo đúng theo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sở

Tài chính kính đề nghị UBMTTQ Việt Nam tỉnh; các sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, góp ý dự thảo Quyết định. Văn

bản góp ý gửi về Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh số 439, đường 30/4, khu phố 1,

phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh chậm nhất ngày 10/5/2024.

Nội dung dự thảo Quyết định được đăng trên website Sở Tài chính Tây Ninh

địa chỉ: http://sotaichinh.tayninh.gov.vn tại mục góp ý dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật, để lấy ý kiến của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. Thời

gian lấy ý kiến từ ngày 17/4/2024 đến ngày 17/5/2024.

 Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan

nghiên cứu, góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Các phòng và tương đương thuộc Sở

(góp ý gửi Văn phòng tổng hợp);

- Website STC;

- Lưu: VT, VP.
04 bản

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /STC-VP Tây Ninh, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định

sửa đổi, bổ sung chức năng, nhiệm vụ

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài

chính tỉnh Tây Ninh

http://sotaichinh.tayninh.gov.vn/

		2024-04-17T08:52:03+0000
	Not specified

		2024-04-17T11:58:58+0000
	Not specified

		2024-04-17T11:58:59+0000
	Not specified

		2024-04-17T11:59:00+0000
	Not specified